ใช้เส้นทางคมนาคม  ซึ่งปัจจุบันสภาพถนนเทศบาลชำรุดเสียหายมาก ทำให้การคมนาคมของประชาชนไม่
สะดวกและเกิดความเสียหายแก่ยานพาหนะของประชาชนที่ใช้เส้นทางดังกล่าว จึงมีความจำเป็นต้อง
ดำเนินการก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีตแบบ Over Lay จำนวน 7 โครงการ งบประมาณ 2,325,300.- 
บาท  (สองล้านสามแสนสองหมื่นห้าพันสามร้อยบาทถ้วน) รายละเอียดดังนี้ 

1. โอนเพิ่ม (ตั้งรายการใหม่)  จำนวนเงิน  342,240.- บาท  
    แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง งบลงทุน ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง 

ประเภท ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีตแบบ Over Lay ถนน
เทศบาลซอย 4 หมู่ที่ 1 ตำบลแม่อาย  งบประมาณ  342,240.- บาท เพ่ือจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนแอสฟัลท์